
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 03.11.2023 р. № 327

Про затвердження висновку 
про доцільність позбавлення
батьківських прав ___________-

Розглянувши  заяву  _____________________,  жительки
вул.  ___________________,  с.  _________________  району  від  03  серпня
2023 року щодо надання висновку про доцільність позбавлення батьківських
прав _______________________,  відповідно до статей 19, 164, 171 Сімейного
кодексу України, статті 56 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької міської
ради  від  24  жовтня  2023 року,  керуючись  статтею 34  Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  висновок  органу  опіки  та  піклування  про  доцільність
позбавлення батьківських прав _____________________ щодо неповнолітнього
__________________________,  _________________  року  народження  та
малолітньої ___________________, __________________ року народження.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Виконувач обов'язків 
Збаразького міського голови, 
секретар ради                                                                      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

